
POSTANOWIENIE NR 144/2023

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II
z dnia 25 września 2023 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.

Na podstawie art. 182 § l ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz.
1277 i2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy II postanawia, co następuje:

§1.
W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gmiiiach na

obszarze powiatu inowrocławskiego, powiatu mogileńskiego, powiatu nakielskiego, powiatu sępoleńskiego,

powiatu żnińskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w za%cznikacli nr 1 - 459

do postanowienia.

§2.
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza
Wyborczego w Bydgoszczy II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

§3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy
w Bydgoszczy II

/-/ Dariusz Kala



Załącznik nr 338
gm. Sośno

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Przepałkowie, Przepałkowo 7, 89-412 Sośno:

l . Michał Dominiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA

HOŁOWNI, zam. Przepałkowo

2. Sandra Dominiak, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK
PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Przepałkowo

3. Marzena Małgorzata Grzegorzewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Sośno

4. Renata Genowefa Jamniuk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Obodowo

5. Danuta Anna Kuczępa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I
NIEPODLEGŁ(ŚĆ, zam. Sośno

6. Monika Grażyna Pankanin, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zielonka

7. Roksana Danuta Szulc, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL
ZIELONI, zam. Wałdowo



Załącznik nr 339
gm. Sośno

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Sala wiejska w Wielowiczu, Wielowicz 26, 89-412 Sośno:

1 . Barbara Blejder, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Wysoka Krajeńska

2. Agnieszka Anna Daniluk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSK?A PO .N IPL
ZIELONI, zam. Sośno

3. Ewa Dobrzańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI, zam. Wielowicz

4. Maria Domek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sośno

5. Małgorzata Gackowska, zgłoszona przez KW KONFEDER?ACJA WOLNOŚĆ I
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sośno

6. Wioletta Ewa Pacek, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK
PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Sitno

7. Paulina Stachowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wałdówko



Za%cznik nr 340
gm. Sośno

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Sośnie, ul. Kamińskiego
1, 89-412 Sośno:

1 . Anna Fac, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Dębiny

2. Krystian Krzysztof Górny, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Koronowo

3. Wioletta Kmiecik, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Sępólno Krajeńskie

4. Jolanta Zofia Mizdalska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Dębiny

5. Gertruda Rychlik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁO:"Ć,
zam. Sośno

6. Krystyna Stefania Wąsik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL
ZIELONI, zam. Sośno

7. MariuszWojciechWichowski,zgłoszonyprzezKWPR?AWOISPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Sośno



Załącznik nr 34]
gm. Sośno

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Mieczysława Droboszewskiego w Wąweliiie,

Wąwelno ul. Szkolna 1, 89-413 Sośno:

1 . Anna Maria Adrych, zgłoszoiia przez KW NOWA LEWICA, zam. Wąwelno

2. Kamila Frydrychowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSK?A PO .N IPL
ZIELONI, zam. Tuszkowo

3. Krystyna Teresa Lewandowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mierucin

4. Izabela Nozownik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Dębiny

5. Patrycja Agnieszka Pyszka, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKI', zam. Wąwelno

6. Maria Siekierska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLN(ŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ,
zam. Sośno

7. Magdalena Ślepecka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Sitno

8. Ada Alicja Wojciechowska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK
PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Sitno

9. Bożena Anna Żarczyńska, zgłoszoiia przez KW PR?AWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sośno



Załącznik nr 342
gm. Sosno

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Sala Wiejska w Skoraczewie, Skoraczewo 36, 89-413 Sośiio:

1 . Mieczysław Blejder, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Wysoka Krajeńska

2. Mirosława Grzesiak, zgłoszona przez K?KW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL
ZIELONI, zam. Skoraczewo

3. Elżbieta Sylwia Kędzia, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK
PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Sitno

4. Stefania Kopeć, zgłoszona przez KW KONFEDER?ACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ,
zam. Sośno

5. Anna Kot, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI,
zam. Skoraczewo

6. Kacper Spychała, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Wilkowo

7. Henryk Jan Wardziński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wąwelno



Załącznik nr 343
gm. Sośno

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Sala wiejska w Dziednie, Dziedno 1 IA, 89-412 Sośno:

1 . Ryszard Antoni Badziński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dziedno

2. Maria Jarząb, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ,
zam. Sośno

3. Magdalena Krasulak, zgłoszona przez KWW {?JWIERZ W POLSK'Ę, zam. Dziedzinek

4. Marlena Łobodzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL
ZIELONI, zam. Huta

5. AdamOstrowski,zgłoszonyprzezKKWTRZECIADROGAPSL-PL2050SZYMONA
HOŁOWNI, zam. Sypniewo

6. Justyna Barbara Siekierska-Pankau, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI
SAMORZĄDOWCY, zam. Dziedno

7. Mirella Woźna, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sępólno Krajeńskie



Załącznik nr 344
gm. Sośno

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Sala wiejska w Rogalinie, Rogalin 40, 89-412 Sośno:

1 . Marzena Bernatek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ,
zam. Sośno

2. Monika Kuszaj, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Orzełek

3 . Sandra Oźmińska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Sośno

4. Marek Paszylk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rogalin

5 . Milena Przybyłowska-Domek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL
ZIELONI, zam. Sośno

6. Anna Agnieszka Wojtala, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Dębiny

7. Marcin Wojtala, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Dębiny



Załącznik nr 345
gm. Sośno

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Sala wiejska w Mierucinie, Mierucin 36, 89-413 Sośno:

1. Marta Maria Chart, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL
ZIELONI, zam. Sępólno Krajeńskie

2. Danuta Dąbrowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Toninek

3. Małgorzata Górska, zgłoszona przez KW PR?AWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sośno

4. Mariola Agata Narloch, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI, zam. Mierucin

5. Monika Krystyna Przeor, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mierucin

6. Justyna Maria Spychała, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wilkowo

7. Karolina Śniegowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Sitno


